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DESLINDE DL-49-V EN TRAMITACIÓN
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GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS 1:1.000

VERTICES POLIGONAL DE LA RIBERA DEL MARVERTICES POLIGONAL DEL DESLINDE

Num X Y

10010 m

ESCALA  1 / 1.000

EQUIDISTANCIA  0,5 m.

20 30 40 50 60 70 80 90 100

NOTA: SI COINCIDE LA POLIGONAL DEL DESLINDE DE DPMT CON LA LÍNEA DE R.M. SÓLO SE GRAFÍA LA PRIMERA

LINEA DE COTA 0

LÍNEA DE RIBERA DEL MAR

LÍMITE SERVIDUMBRE DE PROTECCIÓN

POLIGONAL DEL DESLINDE DEL D.P.M.T.

LÍMITE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO

LIMITE PARCELAS COLINDANTES

LÍMITE DE PROVINCIA

VÉRTICES DE DESLINDE

LÍMITE DE TÉRMINO MUNICIPAL

LINEA DE DESLINDES ANTERIORES

OTROS SIGNOS

Escarpado

Seto

Punto NAP / Punto Nivelación

Vertice REGENTE / ROI/ ERGNSS

Punto de Apoyo

Muro/ Alambrada -Valla

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS 1:5.000

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES
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LÍMITE DE SUELO URBANO

CONSULTOR

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

AEROTRIANGULACION REALIZADA EN 2.009

ORIGEN DE ALTITUDES: NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 2.009

RESTITUCIÓN Y EDICIÓN REALIZADO EN 2.016

SISTEMA GEODÉSICO DE REFERENCIA: ETRS89

COORDENADAS U.T.M. ETRS89 EN MARCO DE HOJA

APOYO DE CAMPO REALIZADO EN 2.009

SISTEMA DE PROYECCIÓN CARTOGRÁFICA: U.T.M. -  HUSO 30

4
3

3
2

1
0

0
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VÉRTICES DE OTROS DESLINDES

M-3

Edificación en ruinas
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H-3

Tendido eléctrico /  Tendido telefónico

Num X Y

TERRENOS INNECESARIOS

Vértice Topográfico

VÉRTICE DE DESLINDE INICIO/FINAL TRAMO

M-3

+++ ++

Límite servidumbre de protección colindante

Límite servidumbre de tránsito colindante
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DIRECCIÓN GENERAL DE LA COSTA Y EL MAR

Demarcación de Costas en Valencia

•740200 740300 740400 740500740100740000739900

Firma: Eugenio Jiménez Ferrer 

Fecha: Diciembre de 2.023

1

REFERENCIA SERVICIO:HOJA NºPLANO Nº PLANO: EXPEDIENTE DUNA:

U

POLIGONAL DE DESLINDE

Firma: Javier Esteban Sanchis

El Jefe de Demarcación de Costas

DES01/23/46/0003

DESLINDE DEL DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE DEL
TRAMO DE COSTA COMPRENDIDO ENTRE EL LÍMITE CON EL T.M.
DE CULLERA Y EL "PASSEIG DELS TARONGERS" (VÉRTICES M-1
AL M-7 DEL DESLINDE APROBADO POR O.M. DE 14/04/1999), EN
LA PLAYA DE LA GOLETA, T.M. DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA
(VALENCIA).

PROPUESTA DE DELIMITACIÓN PROVISIONAL

MAR MEDITERRANEO

MAR MEDITERRANEO

Término municipal de

TAVERNES DE LA VALLDIGNA

Término municipal de

TAVERNES DE

LA VALLDIGNA

Término municipal de

CULLERA

Término municipal de

CULLERA

El Jefe de Servicio de
Proyectos y Obras

M-3.2

M-4

M-4.1

740183,490

740218,983

740214,937

4332054,737

4332003,324

4332001,966

M-3

M-3.1

740163,660

740170,616

4332081,487

4332062,378

M-1

M-2

740101,250

740140,455

4332172,269

4332144,358

DL-47-V

M-4.3

M-5

740232,680

740245,713

4331964,000

4331927,728

M-4.2
740228,905 4331963,623

M-6.1

M-6.2

M-6.3

740286,264

740298,663

740302,758

4331828,907

4331774,502

4331744,261

M-6
740265,490 4331839,159

M-3.3
740198,215 4332060,260

M7 740309,271
4331745,837

SUBDIRECCIÓN GENERAL DEL DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE

MINISTERIO
PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
Y EL RETO DEMOGRÁFICO


